
ZARZĄDZENIE NR VIII/247/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/244/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/244/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 4A57124C-23A0-4428-97E5-7C298C3A19A0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/247/2019 z dnia 04.10.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 53 600,00116 972,00 170 572,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 53 600,00 84 087,0030 487,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 487,00 53 600,00 84 087,00

852 Pomoc społeczna - 6 920,101 351 990,54 1 345 070,44

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 479,90 6 447,344 967,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 967,44 1 479,90 6 447,34

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 8 400,00 23 100,0031 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 500,00 - 8 400,00 23 100,00

89 381 889,25 89 428 569,1546 679,90Razem:

Id: 4A57124C-23A0-4428-97E5-7C298C3A19A0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/247/2019 z dnia 04.10.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 972,00 53 600,00 170 572,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

750,00 53 600,00 54 350,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 53 600,00 53 600,00

852 Pomoc społeczna 1 216 098,32 1 479,90 1 217 578,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 158 967,44 1 479,90 160 447,34

3110 Świadczenia społeczne 134 869,44 1 450,30 136 319,74

4300 Zakup usług pozostałych 98,00 29,60 127,60

Razem: 60 611 213,55 55 079,90 60 666 293,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4A57124C-23A0-4428-97E5-7C298C3A19A0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/247/2019 z dnia 04.10.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 234 261,50 0,00 8 234 261,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 298 000,00 0,00 298 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 800,00 4 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 547 206,00 0,00 7 547 206,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 345 341,00 0,00 4 345 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 50,00 4 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -50,00 950,00

Razem: 60 666 293,45 0,00 60 666 293,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4A57124C-23A0-4428-97E5-7C298C3A19A0. Przyjęty Strona 1




